Cap. XL. Quod cum trinius decennialibus tres filios Cæsares creavisset, dedicationem martyrii Hierosolymis celebravit.	80	Ad legem Juliam majestatis.	109	
Cap. XLI. Quod inter hæc synodum Tyri haberi constituit ob quasdam in Ægypto controversias.	81	De curatoribus kalendarii et fidejussoribus eorum.	110	
Cap. XLII. Epist. Const. ad synod. Tyri congreg.	<i>Ibid.</i>	De dilationibus.	112	
Cap. XLIII. Quomodo ad dedicationem ecclesie Hierosolymorum episcopi ex omnibus prov. convenere.	<i>Ibid.</i>	De naviculariis.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XLIV. Quomodo per Marianum notarium excepti sint, et pecunie pauperibus erogata, et de donariis ecclesie.	82	De administratione et periculo tutorum et curator.	115	
Cap. XLV. Episcoporum in conventibus sermones, et ipsius qui hæc scripsit Eusebii.	<i>Ibid.</i>	Ad Sc. Claudianum.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XLVI. Quod descriptionem martyrii et orationem de tricennialibus coram ipso imp. postea recitavit.	<i>Ibid.</i>	De ingenuis qui tempore tyranni servierunt.	114	
Cap. XLVII. Quod Nicæna quidem synodus vicennialibus Constantinis, dedicatio vero basilicæ Hierosolymitanæ contigit tricennialibus.	85	De privilegiis eor. qui in sacro palatio militaverunt.	115	
Cap. XLVIII. Quomodo immodicas cujusdam laudes ægre tulit.	<i>Ibid.</i>	De concussionibus advocatorum sive apparitorum.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XLIX. Nuptiæ Constantii Cæsaris, ejus filii.	<i>Ibid.</i>	De advocato fisci.	116	
Cap. L. Legatio et munera ab Iodis missa.	<i>Ibid.</i>	De diversis rescriptis.	117	
Cap. LI. Quomodo Constantinus, divisio in tres filios imperio, eos et regnandi arte et pietatis officiis instituit.	84	De longi temporis rescriptione quæ pro libertate et non adversus libertatem opponitur.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LII. Quomodo eos virilem ætatem ingressos pietatem docerit.	<i>Ibid.</i>	De acquirenda et requirenda possessione.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LIII. Quod cum duobus ac triginta annis regnaverit, et plusquam sexaginta annis vixerit, integra semper fuit valetudine.	85	De cursu publico, angaris et parangariis.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LIV. De iis qui eximia ejus humanitate ad avaritiam et pietatis simulationem abusi sunt.	<i>Ibid.</i>	Quorum appellationes non recipiantur.	118	
Cap. LV. Qualiter ad ultimum usque vitæ diem orationes scripsit.	<i>Ibid.</i>	De diversis officiis et probatoriis eorum.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LVI. Quomodo ad bellum Persicum proficiscens episcopos sibi adjunxit et tentorium in speciem ecclesie paravit.	86	Si petitionis socius sine hærede defecerit.	119	
Cap. LVII. Quomodo susceptis Persarum legatis festo Paschæ die cum aliis pernoctavit.	<i>Ibid.</i>	De pœnis.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LVIII. De constructione martyrii apostolorum Constantinopol.	<i>Ibid.</i>	De thesauris.	120	
Cap. LIX. Descriptio ejusdem martyrii.	87	De cohortalibus, corniculariis et primijularibus.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LX. Quod etiam in eo templo sepulcrum sibi ædificavit.	<i>Ibid.</i>	De alimentis quæ inopes parentes de publico petere debent.	121	
Cap. LXI. Imperatoris ægritudo, et orationes Helenopol. Item de ejus baptismo.	<i>Ibid.</i>	De naviculariis.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LXII. Quibus verbis Constantinus postulavit ab episcopis ut baptismum sibi conferrent.	88	De pignoriis.	122	
Cap. LXIII. Quomodo post bap. Deum laudavit.	<i>Ibid.</i>	De maternis bonis et materni generis et cretione subalta.	125	
Cap. LXIV. Constantini mors die festo Pentecostes.	89	Ad legem Fabiani.	126	
Cap. LXV. Militum et tribunorum plañctus.	<i>Ibid.</i>	De officio rectoris provincie.	127	
Cap. LXVI. Quomodo funus Nicomedia Constantinopolim deducum est in palatium.	<i>Ibid.</i>	De diversis rescriptis.	128	
Cap. LXVII. Quomodo etiam post mortem a comitibus et reliquis perinde ac vivus honoratus est.	90	De appellationibus.	129	
Cap. LXVIII. Quomodo exercitus judicio illius ejus Augusti sunt nuncupati.	<i>Ibid.</i>	De jure fisci.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LXIX. Romæ luctus ob mortem Constantini, et imagines ei decretæ.	<i>Ibid.</i>	De centonariis et dendrophoris.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LXX. Quomodo funus Constantinopoli depositum sit a Constantio.	91	De decurionibus.	130	
Cap. LXXI. Missa in apostolorum martyrio celebrata in exequiis Constantini.	<i>Ibid.</i>	De Judæis, callicolis et Samaritanis.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LXXII. De Phœnicæ ave.	<i>Ibid.</i>	De frumento Carthagineusi.	151	
Cap. LXXIII. Quomodo in nummis Constantinum velut in cœlum ascendentem expresserint.	92	De appellationibus.	<i>Ibid.</i>	
Cap. LXXIV. Quod cum Deus coluisset, merito etiam a Deo honoratus est.	<i>Ibid.</i>	De laudis emphyeuticis, et eorum conductoribus.	152	
Cap. LXXV. Quod Constantinus superiores omnes imperatores pietate superavit.	<i>Ibid.</i>	De longi temp., oris præscriptione.	<i>Ibid.</i>	
CONSTANTINI MAGNI STRIPTORUM OMNIUM PARS PRIMA, COMPLECTENS OMNIA QUÆ EXSTANT DECRETA ET CONSTITUTIONES.		95	De officio judicium omnium.	<i>Ibid.</i>
De revelationibus.	<i>Ibid.</i>	Ad legem Corneliam de falso.	135	
De appellationibus et pœnis earum et consultat.	<i>Ibid.</i>	De decurionibus.	134	
De petitionibus et ultro datis.	94	De adm. et peric. tut. et cur.	135	
De censu sive adscriptione.	95	De donationibus.	<i>Ibid.</i>	
De procuratoribus, et conductoribus rei privatæ.	<i>Ibid.</i>	De donationibus.	140	
De bonis vacantibus.	97	De temporum cursu et reparat. denuntiationum.	141	
De decurionibus.	<i>Ibid.</i>	De cursu publico.	142	
De censu sive adscriptione.	98	De appellationibus.	<i>Ibid.</i>	
De testimoniali ex tribunis et protectoribus.	99	De diversis rescriptis.	113	
De officio proconsulis et legati.	<i>Ibid.</i>	De accusationibus et inscriptionibus.	<i>Ibid.</i>	
De Annona et tributis.	<i>Ibid.</i>	De decurionibus.	144	
De exactionibus.	101	Ad Sc. Claudian.	145	
De pœnis.	102	Ad L. Juliam majestatis.	<i>Ibid.</i>	
De appellationibus.	103	De his qui se deferunt.	146	
Quorum appellationes non recipiantur.	104	Ad legem Juliam de vi publica et privata.	<i>Ibid.</i>	
Edictum pro religionis libertate.	105	De appellationibus.	147	
		De Cæsariis.	148	
		De primijularibus.	<i>Ibid.</i>	
		De moribus et gynæc. et monet. et hastag.	<i>Ibid.</i>	
		De decurionibus.	<i>Ibid.</i>	
		Si quis solidi circulum exteriorem inciderit, vel adulteratum in vendendo subjecerit.	149	
		De off. rect. prov.	150	
		De servis fugitivis.	<i>Ibid.</i>	
		Ubi senatores, vel clarissimi civiliter, vel criminaliter conveniantur.	151	
		De usuris.	<i>Ibid.</i>	
		De veteranis.	<i>Ibid.</i>	
		Ubi causæ fiscales vel divinæ domus.	155	
		De accusationibus.	<i>Ibid.</i>	
		De maleficis et mathematicis et similibus.	<i>Ibid.</i>	
		De denuntiatione vel editione.	154	
		De relationibus.	155	
		De filiis militarium apparitorum et veteranorum.	<i>Ibid.</i>	
		De bonis vacantibus.	156	
		De falsa moneta.	<i>Ibid.</i>	
		De famosis libellis.	157	
		De appellationibus.	<i>Ibid.</i>	
		De inofficioso testamento.	158	
		De privilegiis eorum, etc.	159	
		De itinere muniendo.	160	
		De emendatione servorum.	161	
		De pactis et transactionibus.	<i>Ibid.</i>	
		De maleficis.	162	
		De jure fisci.	<i>Ibid.</i>	
		De naviculariis.	165	
		De jure fisci.	164	
		De numerariis, actuariis.	<i>Ibid.</i>	

De appellationibus.	Ibid.	De liberali causa.	Ibid.
Sine censu fundum comparari non posse.	163	De alim-entis.	236
De decurionibus.	168	De libera'i causa.	257
De his qui a non domino manumissi sunt.	167	De constitutionibus et edictis.	242
De matris bonis.	169	De indulgentiis criminum.	243
De dolo malo.	170	De hærede minorum sine decreto.	Ibid.
De privilegiis eorum qui in sacro palatio militarunt.	172	De liberali causa.	246
De pœnis.	Ibid.	De appellationibus.	251
De contrahenda emptione.	173	De decurionibus.	Ibid.
De pistoribus et castabolensibus.	174	De re militari.	Ibid.
De extraordinariis sive sordidus muneribus.	Ibid.	De comæato.	252
Ad legem Juliam de vi publica et privata.	Ibid.	De extraordinariis.	253
De donationibus.	176	De episcopis.	Ibid.
De tutoribus et curatoribus creandis.	Ibid.	De distrabendis pignor. quæ tribut. causa tenentur.	254
De sponsalibus.	177	Exemptum a vetustis temporibus.	255
De episcopis.	180	De iis qui persecut. passi sunt, et de persecutor.	Ibid.
De officio rectoris provinciæ.	181	Quod persecutio bellum gerentibus malorum causa extiterit.	257
De temporum cursu.	Ibid.	Quod Deus Constant. bonorum ministrum elegit.	Ibid.
De postulando.	182	Ptæs in Deum voces Const., et laus confessorum.	259
De exactionibus.	Ibid.	Lex solvens exsilio et curia, et honor. præscrip.	Ibid.
De abolitionibus.	183	Item eos qui in insulas erant relegati.	261
De petitionibus.	184	Item eos qui ad metalla et ad publica opera ignominiose damnati fuerant.	Ibid.
De bonis decurionum.	185	De confessoribus qui militaverant.	Ibid.
De diversis rescriptis.	Ibid.	De iis qui ad gym. vel in serv. dati erant liberandis.	263
De officio proconsulis et legati.	186	De successione honorum martyrum et confessorum, et quorum bona in fiscum relata.	Ibid.
De re iudicata.	Ibid.	Ut deficientibus cognatis Ecclesia hæreditatem capiat, utque legata firma maneat.	265
De procuratoribus.	187	Ut qui hujusmodi loca, ædes, hortos occupaverint, ea restituant, exceptis fructibus.	Ibid.
Si ex pluribus tutoribus vel curatoribus omnes vel unus agere pro minore vel conveniri possint.	Ibid.	Quomodo super his libellos dari oporteat.	Ibid.
De libertis et eorum liberis.	Ibid.	Ut fiscus fundos, ædes et hortos restituit ecclesiis.	267
De mancipiis et colonis patrimonialium, saltuentium et emphyteuticorum fundorum.	Ibid.	Ut martyria et cœmeteria ecclesiis reddantur.	Ibid.
De commissoria rescindenda.	188	Ut qui res ecclesiæ emerunt, aut dono acceperunt, eas restituant.	269
De infirmandis pœnis cœlibatus et orbitatis.	189	Sedula exhortatio ad colendum Deum.	Ibid.
De exactionibus.	Ibid.	Constantini edictum ad provinciales de falso cultu multorum deorum, exordium de veritate et vitio.	271
De operibus publicis.	190	De pio ac Dei amatissimo Constantini patre, et de Diocletiano et Maximiano persecutoribus.	Ibid.
De decurionibus.	191	Quod ex Apollinis oraculo, qui ob justos homines responsa amplius videri non poterat, mota sit persecutio.	273
De famosis libellis.	Ibid.	Quomodo Constantinus adhuc adolescens justos esse christianos audivit.	Ibid.
De veteranis.	192	Quot tormentorum et suppliciorum genere adversus christianos excogitata sint.	Ibid.
De prætoribus et quæstoribus.	194	Quomodo barbari christianos exceperunt.	275
De raptu virginum vel viduarum.	Ibid.	Quomodo divina ultione puniti sint qui ex oraculo persecutionem commoverant.	Ibid.
Si quis eam cuius tutor fuerit corruperit.	197	Constantinus Deo gloriam tribuit, signum crucis conficitur et precatur pro ecclesiis.	Ibid.
De jure fisci.	198	Quomodo omnes quidem christianos esse optavit, neminem autem coegit.	Ibid.
De custodia rerum.	Ibid.	Gloriam tribuit Deo, qui per filium suum errantes illuminavit.	277
De appellationibus.	199	Iterum Deo glor. trib. ex ministerio tot. mundi.	Ibid.
De clericis.	200	Deum laudat, qui semper bona et honesta docet.	Ibid.
De erroribus advocatorum.	Ibid.	Adhortatio ut nemo alteri molestiam facessat.	279
De metallis et metallariis.	Ibid.	Constantini constitutio adversus hæreticos.	Ibid.
De officio proconsulis et legati.	201	De tollendis conventiculis hæreticorum.	281
De veteranis.	Ibid.	De magistratibus municipalibus.	283
De famosis libellis.	202	De his qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerint.	Ibid.
De paganis, sacrificiis et templis.	Ibid.	De naviculariis.	Ibid.
De castrensi omnium palatinorum peculio.	203	De exordinariis sive sordibus muneribus.	284
De iudiciis.	Ibid.	De infirmandis his quæ sub tyrannis gesta sunt.	Ibid.
De appellationibus.	204	De decurionibus.	Ibid.
De honorariis codicillis.	205	Si per vim, etc., absentis perturbata sit possessio.	285
De inofficioso testamento.	206	De infirmandis, etc.	Ibid.
De bonis proscriptorum seu damnatorum.	208	De officio vicarii.	Ibid.
De privilegiis eorum.	210	De his quæ ex publ. collat. illata sunt non usurp.	286
De susceptoribus, præpositis et arcaïis.	Ibid.	De postulando.	Ibid.
De his qui veniam ætatis impetrarunt.	Ibid.	De usuris.	287
De operibus publicis.	214	De diversis rescriptis.	288
De collatione fundorum patrimonialium vel emphyteuticorum et rei privatæ.	Ibid.	De veteranis.	Ibid.
De tempor. cursu.	216	De decurionibus.	290
De legitimis hæreditibus.	Ibid.	De susceptoribus præpositis et arcaïis.	Ibid.
Si pendente appellatione mors intervenierit.	219	De ponderatoribus et auri illatione.	291
De maleficiis.	220	De iudiciis.	292
De vectigalibus et commissis.	221	De officio præfectorum prætorio.	Ibid.
De vectigalibus et commissis.	223	De fide testium et instrumentorum.	293
De indulgentiis criminum.	223	De accusationibus.	Ibid.
De feriis.	Ibid.	De gladiatoribus.	Ibid.
De vectigalibus et commissis.	224	De decurionibus.	294
De vectigalibus et commissis.	225	De erogatione militaris annonæ.	Ibid.
De medicis et professoribus.	Ibid.	De decurionibus.	295
Familie eriscundæ.	226		
De sententiam passis et restitutis et liberis eorum.	227		
De responsis prudentum.	230		
De falsa moneta.	231		
De Judæis.	232		
De donationibus.	Ibid.		
De concubinis.	233		
Si pendente appellatione, etc.	Ibid.		
De ædificiis privatis.	Ibid.		
De requirendis reis.	Ibid.		
Familie eriscundæ.	234		
De accusationibus.	Ibid.		
De denuntiatione vel edictione rescripti.	235		
De iudiciis.	Ibid.		

Ad Sc. Claudian.	296	De appellationibus et consuetudinibus.	371
De hereditatis petitione.	298	De suariis, pecuariis et susceptioribus vici ceterisque corporatis.	<i>Ibid.</i>
Ad legem Juliam de adulteriis.	299	De maternis bonis.	375
De custodia reorum.	<i>Ibid.</i>	De communi dividundo.	376
De cursu publico.	300	De numerariis actuariis.	377
De postulando.	301	De iis quæ administr. distracta sunt vel donata.	<i>Ibid.</i>
De integri restitutione.	302	De officio iudicum omnium.	378
De administratione et periculo tutorum.	304	De advocato fisci.	379
Ad legem Corneliam de falso.	305	De fide testium et instrumentorum.	<i>Ibid.</i>
De emendatione servorum.	307	De excusationibus artificum.	381
Ad legem Juliam de adulteriis.	308	De naviculariis.	<i>Ibid.</i>
Quorum appellationes non recipiantur.	309	De testamento militis.	382
De decurionibus.	310	Quando imp. inter miserabiles personas cognoscatur.	<i>Ibid.</i>
De medicis et professoribus.	<i>Ibid.</i>	De petitionibus.	384
De accusationibus.	311	De lucris officiorum.	<i>Ibid.</i>
De privilegiis eorum, etc.	312	De decurionibus.	<i>Ibid.</i>
De mulieribus quæ se servis propriis junxerunt.	314	De Judæis.	385
De episcopis.	315	Ne christianum mancipium iudæus habeat.	386
De operibus publicis.	<i>Ibid.</i>	De officio rectoris.	<i>Ibid.</i>
De falsa moneta.	<i>Ibid.</i>	De naturalibus filiis et matribus eorum.	<i>Ibid.</i>
De infirmandis his quæ sub tyrannis gesta sunt.	316	De naviculariis.	387
Quemadmodum mœnera civilia indicantur.	<i>Ibid.</i>	De sponsalibus.	388
De filiis militarium apparitorum et veteranorum.	317	De naturalibus filiis.	390
De bonis vacantibus.	318	De decurionibus.	391
De appellationibus.	<i>Ibid.</i>	De annona et tributis.	<i>Ibid.</i>
Ad Sc. Claudianum.	<i>Ibid.</i>	De ordine iudiciorum.	393
De hæreticis.	320	Quemadmodum mœnera civilia indicantur.	394
De Sc. Claudiano.	<i>Ibid.</i>	De excusationibus artificum.	394
De hæreticis.	323	De omni agro deserto, et quando steriles fertilibus imponuntur.	<i>Ibid.</i>
De prædiis naviculariorum.	324	DECRETA SINE ANNIS.	<i>Ibid.</i>
De diversis officiis.	<i>Ibid.</i>	De dignitatibus.	<i>Ibid.</i>
De decurionibus.	325	De omni agro deserto, de collatione fundorum patrimonialium et emphyteuticorum.	<i>Ibid.</i>
De testamentis et codicillis.	326	De servis fugitivis.	395
De tutoribus et curatoribus creandis.	<i>Ibid.</i>	De usuris.	<i>Ibid.</i>
De jure fisci.	327	De eunuchis.	396
De agricolis et censitis, et colonis.	<i>Ibid.</i>	De fundis patrimonialibus.	<i>Ibid.</i>
De officio præfectorum prætorio.	328	De fundis rei privatæ et salibus divinis domus.	<i>Ibid.</i>
Sine sensu.	<i>Ibid.</i>	De servis.	<i>Ibid.</i>
De prætoribus.	329	Mandati.	<i>Ibid.</i>
De decurionibus.	330	De patribus qui filios suos distraxerunt.	397
De exactionibus.	<i>Ibid.</i>	De usuris.	<i>Ibid.</i>
De fam. ercise.	332	De incestis et inutilibus nuptiis.	<i>Ibid.</i>
De dilatione.	<i>Ibid.</i>	De quadrienni præscriptione.	<i>Ibid.</i>
De resp. prud.	334	De officio proconsulis et legati.	<i>Ibid.</i>
De mensis olearii.	<i>Ibid.</i>	De officio magistri officiorum.	<i>Ibid.</i>
De famosis libellis.	336	De agricolis et mancipiis domesticis, vel fiscalibus reipublice vel privatæ.	<i>Ibid.</i>
De off. rect. prov.	337	De salgamo hospitibus non præstando.	399
De falsa moneta.	338	In quibus causis coloni censiti dom. access. possunt.	<i>Ibid.</i>
De extraordinariis sive sordidis, etc.	339	De excusationibus amæron.	400
De operibus publicis.	340	De naufragiis.	<i>Ibid.</i>
De episcopis.	341		
Finium regundorum.	<i>Ibid.</i>		
De sponsalibus.	346		
De aqueductu.	348		
Finium regundorum.	349		
De perfectissimatus dignitate.	350		
De Judæis.	<i>Ibid.</i>		
De off. rec.	351		
De appellationibus.	352		
De expositis.	353		
De repudiis.	355		
De honorariis codicillis.	<i>Ibid.</i>		
De adm. et peric. tut. et cur.	356		
De litigiosis.	357		
De exactionibus.	358		
De his qui per metum iudicis non appellaverunt.	<i>Ibid.</i>		
De filiis militarium appar.	359		
De decurionibus.	361		
Ad Sc. Claudianum.	<i>Ibid.</i>		
De officio præfectorum prætorio.	362		
De officio rectoris provinciæ.	363		
De Judæis.	<i>Ibid.</i>		
De Jurisdictione omnium iudicum.	<i>Ibid.</i>		
De filiis militarium.	<i>Ibid.</i>		
De sponsalibus.	367		
De inofficioso testamento.	368		
De libertis et eorum liberis.	369		
De liberali causa.	<i>Ibid.</i>		
De fugitivis colonis, inquilinis et servis.	370		
De servis fugitivis et liberis.	<i>Ibid.</i>		
De codicillis.	<i>Ibid.</i>		
De administr. et peric. tutorum et curalorum.	371		
De donationibus.	372		
De fide testium et instrumentorum.	<i>Ibid.</i>		
De numerariis actuariis.	373		
De medicis et professoribus.	<i>Ibid.</i>		
De diversis respectis.	<i>Ibid.</i>		
De filiis militarium.	<i>Ibid.</i>		
		PARS SECUNDA. CONCIONES.	
		Constantini ad syn. in pal. habiti. oratio de pace.	<i>Ibid.</i>
		ORATIO AD SANCTORUM CŒTUM.	401
		Caput primum. Proœmium mentionem factæ Paschæ, et quod Christus cum multa in omnes homines benedicta contulisset, ab hisdem male maledictus est.	<i>Ibid.</i>
		Cap. II. Allocutio ad Ecclesiam et audientes, ut ignoscant et emendent, si quid minus recte vixerit.	403
		Cap. III. Quod Deus Pater est Verbi et quantum rerum opifex; et quod nullo modo res possent consistere, si diversæ essent earum causæ.	405
		Cap. IV. De err. eor. qui similia venerunt.	407
		Cap. V. Quod Christus Filius Dei cuncta condidit, et certum vitæ spatium singulis constituit.	409
		Cap. VI. De fato, et quod falsa sunt que de eo dicuntur; idque ostenditur tum ex legibus humanis, tum ex rebus creatis, quæ non temere, sed ordine morantur; hoc facto declarantes creatoris præceptum.	411
		Cap. VII. Quod in rebus quas intelligentia suscipi non possumus Creatoris sapientiam prædicare debemus, nec casum aut aliam præter Deum causam existimare.	417
		Cap. VIII. Quod quæ ad usum necessaria sunt Deus copiose suppeditat hominibus, quæ vero ad voluptatem faciunt modice subministrat, utrumque ad utilitatem nostram dispensans.	<i>Ibid.</i>
		Cap. IX. De philosophis qui, cum omnia vitæ voluissent, opinionibus lapsi sunt, et nonnulli doctrinam subterunt; fæta de doctrina Platonis.	419
		Cap. X. De iis qui non solum sacræ Scripturæ, sed etiam philosophorum dogmata respuunt, et quod vel in omnibus fides poetis adhibenda est, vel in nullo.	423
		Cap. XI. De corporali Domini adventu; qualis et cur fuerit.	425